



DEN NORSKE KIRKE

Nittedal menighet

Møtebok for Nittedal menighetsråd

Møtedato: 15.01.2015
Møtetid: kl. 19:00
Møtested: Møterom kirkekontoret (3. etasje i Rådstua)

Til stede: Bente Birkedal, Vidar Myhre, Ragnhild S. Thorstensen, Anne Korsli, Kristin Hurthi, Liv Skjerstad, Agnete S. Gade, Kjell Skartseterhagen, varamedlemmer og varamedlemmene Åse Normann Thorvald Moi

Meldt forfall: Anders Helset Eriksen, Herborg O. Gullhaugen

Innkalling: Godkjent
Referat fra 11.12.14 Godkjent

Åpning: Kjell A. Skartseterhagen

Presentasjon av ny medarbeider i trosopplæringen: Silje Foss

Hun er nytilsatt medarbeider i med hovedfokus på trosopplæring for aldersgruppen fra 12 til 18. Hun er vigslet kateket og har sist jobbet 2 år i Fana menighet i Bergen. Hun er gift og har flyttet til Hakadal. Hun har allerede vært på flere tiltak med ungdommene i Nittedal og er imponert over deres frimodighet.

Vedtakkssaker

Sak 01/15 Trosopplæringsplan: Diakoni og Tverrfaglig Samarbeid

Forarbeidet med den lokale trosopplæringsplanen som skal sendes inn til Borg bispedømme har foregått over flere møter. Menighetsrådene har på tidligere møter behandlet emnene «Grunnlag og særpreg» (sak 33/14), «Musikk og kultur» og «Gudstjenesten» (sak 34/14). Før menighetsrådenes fellesmøte den 9. februar skal rådet se over emnene «Diakoni» og «Tverrfaglig samarbeid» og gi sine innspill til trosopplæringsplanen.

Vedlegg ved innkallingen.

Møtebehandling:

Følgende kommentarer kom under møtet: Nytt motto «ALLTID ELSKET –ALLTID SETT» kan av noen oppleves som en barriere da de ikke erfarer dette. Et alternativ kunne være «ELSKET OG SETT».

- Til emne diakoni:

Under «Hva -Når det oppstår noe ...»= underlig formulering. Hvordan: Det menes vel «tilstrekkelig bemanning». Punkt om «Fange opp mennesker ...» kunne nok passe bedre til diakoniplanen. Punktet om kurs for kirkegårdsarbeidere hører egentlig under «Tverrfaglig samarbeid». Det virker feil å bruke «møteplassen»-samarbeid som del av trosopplæringsplanen, det er nok å si «samarbeid med andre instanser».

- Til emne tverrfaglig samarbeid:

«Hva prioriterer vi» istedenfor «Hvor bør vi kutte» som kan misforstås. Punktet om «Drøfte situasjoner hvor man ble usikker»: ønskelig å ha med menighetsrådenes involvering i drøftingen

Vedtak:

Innspillene til trosopplæringsplanen for emnene «Diakoni» og Tverrfaglig samarbeid» som kom frem i møtet sendes til trosopplæringsutvalget.

Sak 02/15 Valg av leder/nestleder 2015 i Nittedal menighetsråd

Ifølge Håndbok for menighetsråd pkt 8.2 skal leder og nestleder velges hvert år innen 1. januar ved skriftlig avstemming. Nåværende leder og nestleder stiller seg til disposisjon, men andre kandidater kan også fremmes.

Vedtak:

Bente Birkedal ble enstemmig valgt til leder for Nittedal menighetsråd i år 2015.
Vidar Myhre ble enstemmig valgt til nestleder for Nittedal menighetsråd i år 2015.

Sak 003/15 Ofringer til Rotneskirken

Rotneskirken er et av offerformålene som menighetsrådet bestemmer. Det er ønskelig med en presisering angående hvilken konto ofringene settes inn på.

Vedtak:

Ofringer som er øremerket Rotneskirken settes inn på kontoen til Stiftelsen Rotneskirkens Venner og brukes til utstyr og annet interiør.

Sak 004/15 Endring møtedato april 15

Da møteplanen for våren 2015 ble bestemt ble aprilmøte lagt til den 16. Siden fristen for innlevering av listeforslag til valgstyret er 1. mai og fristen for godkjenning av valglister er 8. mai ville det bety at begge vedtakene måtte allerede fattes den 16. For å gi rådet litt mer tid foreslår AU og forskyve møtet til 23. april.

Møtebehandling:

Ved gjennomgang av sjekklisen for valgstyret ble menighetsrådet oppmerksom på frist for godkjenning av valglister = 8. mai. Derfor ser rådet det som nødvendig å ha møte den 7. mai.

Vedtak:

Aprilmøte sløyfes. Ny dato er 7. mai. Vårens møteplan framover ser dermed slik ut: Mandag **9. februar**= fellestmøte med Hakadal MR; torsdag **5. mars**, torsdag **7. mai**, torsdag **4. juni**. I tillegg søndag **22. mars** årsmøte, tirsdag **19. mai** fellestmøte med rådene og stab

Sak 005/15 Valgforberedelse med oppnevning av informasjonsansvarlig

Menighetskontoret har mottatt 6 eksemplarer av Valghåndbok for kirkevalget 2015. Denne er også tilgjengelig på internett: www.kirkevalget.no En pdf fil med valghåndboken sendes også separat pga filstørrelsen. På side 48/49 er det en sjekklise for valgstyret som jo er menighetsrådet. Disse 2 sidene legges ved som et praktisk bruksdokument i valgprosessen. En informasjonsplan skal lages innen 15. mars og en informasjonsansvarlig oppnevnes, se punkt 5 på listen. På side 54 finnes det en veiledning vedr informasjonsplan-informasjonsansvarlig som rådsmedlemmene bes å gjøre seg kjent med og de bes å tenke over hvem som kan oppnevnes som informasjonsansvarlig.

Møtebehandling:

Det formidles til Hakadal menighetsråd ønske om å ta opp koordinering av valgtiltak ved samarbeidsmøte den 9. februar. Det sjekkes hva som ble gjort ved forrige valg. Menighetssekretæren sender et forslagsstillerark til staben, rådet og andre som kan tenkes å komme med forslag til potensielle kandidater.

Vedtak:

Valg av informasjonsansvarlig utsettes til samarbeidsmøte den 9. februar.

Meldingssaker

001

Nytt fra stab og råd

- Erling Birkedal er foreslått som kandidat ved bispedømmerådsvalg av både Nittedal og Hakadal menighet.
- Det er 7 søkere til den andre 50 % organiststilling.

002

Orientering om årsstatistikk

Kjell A. Skartseterhagen orienterte om viktige tall vedrørende kirkelige handlinger i 2014.

003

Orientering fra interiørutvalg for Rotneskirken ved Kjell A. Skartseterhagen

Utvalget arbeider med ideer for kunstnerisk utsmykking og har valgt temakretsen «levende vann

og tre». De utarbeides en prioriteringsliste (stikkord: stoler, alter, instrument). I de kommunale bevilgninger inngår 2 ½ mill kroner til interiørmidler. Utvalget ser det som ønskelig at 1/3 del av dette brukes til kunst.

004 **Inspirasjonssamling grønne menigheter** 20.1. i Lillestrøm kirke. Vidar Myhre og Kjell A. Skartseterhagen er påmeldt.

005 **Takkekort** A. Korsli

006 **Eventuelt**

- Kirkestuas Venner koordinerer gravstell. Her trengs det en person som overtar for Bjørg Aaraas.

- Dette er friluftslivets år. Logoen kan fritt benyttes. En friluftsgudstjeneste er planlagt på Rotnes den 14. juni. Den kan holdes ved kulpen på Sørli som i fjor, men et annet innspill er evt. det nye stedet som turkameratene har laget.

- Det ble tatt opp ønske om en økumenisk gudstjeneste, men det er ikke nok grunnlag for det i bygda.

-Den nye kantoren ble spurt om hun så det som ønskelig å be om utsettelse for arbeidet med den nye liturgiske grunnordningen slik at hun kunne delta, men hun er villig å gå inn i det som bestemmes og dermed jobber utvalget videre som planlagt.

- Rotneskirkens Venner har årsmøte på Betel 1.2. Det jobbes med en panteordning på Bunnpris som kan komme i gang når en egnet postkasse er på plass.

For Nittedal menighetsråd

Bente Birkedal (sign)
Leder

Renate W. Olberg
menighetssekretær